>

7

Efsfzlel ol |||l [*
>

*

O Huepnoiog Aciktng MoAuvoewyv 7nuépou otn AuTtikl Makedovia

NEPIOXH / HMEPOMHNIA
A. MAKEAONIA
E. KAZTOPIAL
E. OAQPINAZ
E. TPEBENON
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HMOZ APIFOYZ OPEXTIKOY
HMOZ KAXTOPIAZ

HMOZ NEZTOPIOY

HMOZ BEABENTOY

HMOZ ZEPBIQN

HMOZ AMYNTAIOY
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19/7/2021

74

107

19/7/2021

97

127

17

HAK: HMEPHZIOZ AEIKTHZ MOAYNZEQN 7HMEPOY ANA 100.000 MAHOYZMOY:

20/7/2021 21/7/2021 22/7/2021 23/7/2021 24/7/2021 25/7/2021

|88 | 85 | o4 |
|20 | 24 | 30 |
| 105 | 97 | 103 |
|94 | 82 | o1 |
20/7/2021 21/7/2021 22/7/2021 23/7/2021

| 17 | 17 | 25 |
137 | 149 | 182

0 0 | 64 |
22 | 28 ] 33

0 0 0

0 0 0

9 9 | 26 |
| 35 | a1 | 47 |
| 33 | 27 | 27 |
12 | 100 | 112
0 0

1-11,99

24/7/2021

27
0

25-74,99

EPT KOZANHZ - Zuxvétnra: FM 100,2 MHz - TnAépwvo: 24610 41211 kai 24610 22918 - E-mail: ertkozanis@gmail.gr
ENEZEPIAZIA: Mdakng Naoi1adng (thnasiadis@ert.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdakng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)
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25/7/2021

197

75+

ETABOAH
31,80%
122,22%
121,05%
16,88%
-25,00%
ETABOAH
200,00%
125,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
83,33%
45,16%
-4,40%
-14,29%
-22,58%

-100,00%



O Hupeprioiog Aciktng MoAUvoewv 14nuépou otn AuTtikl Makedovia

||  AMAKEAONIA | 98 | 111 | 122 | 128 | 137 | 152 | 155 | 161 | 167 [ 172 | 177 | 188 | 192 | 192 | 96,40% |
3 | 49 | 64 | 68 | 84 | o7 | 107 | 113 | 144 | 163 | 189 | 212 | 230 | 241 | 463,64% |
[ 128 | 140 | 152 | 170 | 171 | 181 | 188 | 196 | 205 | 221 [ 226 | 226 | 133,79% |
| 32 | 30 | 0 | 30 f 28 | 38 | 40 | 42 | 44 | 48 [ 50 | 52 | 62,50% |
| 331 [ 327 | 324 | 350 | 356 | 340 | 309 | 280 239 [ 214 | 202 | 179 | -40,00% |
13/7
[ 88 | 94 | 116 | 134 | 143 | 149 | 198 | 228 | 262 [ 283 | 313 | 325 | 463,16% |
BN B 29 | 35 | 47 | 53 | 53 | 53 | s0 | 88 | 82 | 94 | 433.33% |
| 167 | 186 [ 211 | 208 | 217 | 230 | 239 | 265 [ 298 [ 333 [ 329 | 226,09% |
|60 | 65| | 65 | 60 | 65 | 71 [ 160,00%
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.E. KAZTOPIAZ
.E. TPEBENQN
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AHMOZ ®OAQPINAZ
AHMOZ AMYNTAIOY
AHMOZ EOPAAIAZ
AHMOZ BOIOY

-
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0 | 64 | 64 | 64 | 100,00% |

0

17 1 17 17 17 17
| 203 | 219 | | 240 | 252 | 238 | 240 | 98,84%
| 45 | 45 | 50 | 53 | 72,73%
| 51 | 59 | 51 | 51 | 20,00%
| 58 | 58 | | 29 | 58 | 58 | 58 | -33,33%
AHMOZ ZEPBION
AHMOZ rPEBENON 67 | 394 | 425 | 432 | 413 | 374 | 340 [ 290 | 259 | 243 [ 216 | -41,05% |
(BZKLY 25-49,99 |50-149.99) 150+ | |

EPT KOZANHZ - Zuxvérnta: FM 100,2 MHz - TnAé@wvo: 24610 41211 kan 24610 22918 - E-mail: ertkozanis@gmail.gr
ENE=EPT AzIA: Mdakng Naoiadng (thnasiadis@ert.gr) - MHXANOPIFANQZXH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)
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AHMOZ NEZTOPIOY

AHMOZ AEXKATHZ

AHMOZ KOZANHZ

AHMOZ KAZTOPIAZ

AHMOZ API'OYZ OPEZTIKOY
AHMOZ BEABENTOY
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| 1 _|N.E.OAQPINAZ |
| 2 |N.E.KOZANHE |
| 3 |N.E.KASTOPIAZ |
| 4 |NECTPEBENON |
[AA]  AHMOI |
|1 _|AHMOZ OAQPINAE |
| 2 |AHMOZ AMYNTAIOY |
| 3 |AHMOZ EOPAAIAX |
| 4 |aHmozBOilOY |
| 5 |AHMOZMPEZMON |
| 6 |AHMOz NEsTOPIOY |
| 7 |AHMOZ AESKATHY |
| 8 |AHMOZ KOZANHEX |
| 9 |AHMOZ KASTOPIAY |
| 10_|AHMOS APrOYZ OPEZTIKOY |
| 11 |AHMOZ BEABENTOY |
| 12 |JAHMOZ SEPBION |
| 13 |[AHMOZ rPEBENON |
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